Kyburg-Cup 2025
22.11.2025-22.11.2025 - PO Reg/Nat(2019 und junger) - All Around

Rang Land Name / Verein Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa

D A E Ded.
10.250 (1)
0.600 4.450 5.200

Totale
EJ Boudaba Dayana

sul Gym Biel-Bienne

|
2019 I 10.250

ngiS © 2025 http://rgform.eu
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P1 Nat.(2018) - All Around

Rang Land Name / Verein Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. Totale
Ed Tschumi Layla 16.750 (1)
sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region 2018 3.100 6.750 6.900 - 16.750
Ed Chirico Sofia 14.350 (2)
sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region 2018 1.300 6.550 6.500 - 14.350

L
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Kyburg-Cup 2025

22.11.2025 - 22.11.2025 - P1 Reg(2018) - All Around

Rang
Rang

Land Name / Verein
Pays Nom / Société

Classifica Paese Nome / Societa

1.

ngiS © 2025 http://rgform.eu

RG-Ittigen

gy +

RG-Ittigen

)
c

4]

Nikolic Mona
RG-Ittigen

-+ =

Volery Erin
RG-Ittigen

w
=

Lisieva Elina

=4+

4|

Longo Sofia
Gym Biel-Bienne

%)
=

4|

RG-Ittigen

-+

Schneuwly Lilly

-+ =

Gym Biel-Bienne

)
=

Zheltiannikova Aleksandra

Elhadary Safiya Ezzeldin

STV RG Langenthal

Nahmias Eva Yinuo

STV RG Langenthal

Zaporojanu Anastasia

Printed 2025-11-22 12:37:40

Year

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

D

2.000

1.500

1.100

1.200

1.300

1.200

0.700

1.200

0.500

A E Ded.

14.750 (1)
6.050 6.700
13.450 (2
5.500 6.450
12.400 (3)
5.150 6.150
12.250 (1)
5.050 6.000
11.750 (5)
5.100 5.350
11.700 (6)
5.050 5.450
11.550 (7)
5.050 5.800
11.250 (8)
5.000 5.050
11.100 (9)
5.200 5.400

Page 1

Total
Total
Totale

14.750

13.450

12.400

12.250

11.750

11.700

11.550

11.250

11.100




Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P2 Nat.(2016-2017) - All Around

Rang Land Name / Verein
Rang Pays Nom /Société
Classifica Paese Nome / Societa

Sutera Sara Sofia

L. sul RG-lttigen - STP RG Biel u. Region
5 Benjelloun Aicha

' sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region
3 Mukhina Christina

' sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region
4 Zuccala Sophia

sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region

5 Hoxha Eila

Gym Biel-Bienne

w
=

o
g ks‘s © 2025 http://rgform.eu Printed 2025-11-22 10:48:19

Year

2016

2016

2017

2017

2017

D

3.400

4.100

2.800

2.200

2.200

A E Ded.

18.700 (1)
7.350 7.950
17.800 (2
6.800 6.900
15.800 (3)
6.800 6.200
15.400 (4)
6.750 6.450
14.150 (5)
6.050 5.900

Page 1

Total
Total
Totale

18.700

17.800

15.800

15.400

14.150




Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P2 Reg.(2016-2017) - All Around

Rang Land Name / Verein
Rang Pays Nom /Société
Classifica Paese Nome / Societa
1 Spath Arina
' SUl STV RG Langenthal
5 Damy Pita Eva
' sul RG-lttigen
3 Hadzajlic Ejna
sul RG-Ittigen
4 Muth Marie
sul RG TV Thun
5 Kononiako Oleksandra

RG-Ittigen

w
=

6 Boudaba Ana
sul Gym Biel-Bienne

7 Mischler Sophia
sul Gym Biel-Bienne

8 Gagliardi Layla Tabea
sul RG-lttigen

9 Kumar Milena
sul STV RG Langenthal

10, Manti Amalia
sul RG TV Thun

11, Elhadary Sumayya
sul RG-Ittigen

1 Ceko Kristina
sul RG-lttigen

13 scipione Zoeé Antonia
sul Gym Biel-Bienne

14, Bhakatsang Tenzin Methok
sul RG-Ittigen

15 Amaniel Sosuna
sul RG-Ittigen

16 Mithlemann Lynn
sul RG TV Thun

17, Trunsch Ylenia Zara
sul Gym Biel-Bienne

17 Gerber Valentina
sul RG TV Thun

19, Matrunich Jaasmine
sul Gym Biel-Bienne

20. Bajramova Amira
sul Gym Biel-Bienne

21, Asani Jara
sul Gym Biel-Bienne

99, Blaser Linda Isabel
sul RG-Ittigen

27, Schréter Olivia
sul Gym Biel-Bienne

24, Franzen Estefania
suUl RG-Ittigen
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Year

2016

2016

2017

2016

2017

2016

2016

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2016

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2017

2016

2017

D

2.900

2.400

2.800

2.500

2.000

2.100

2.600

2.100

2.000

2.200

1.900

2.100

2.000

1.600

1.900

1.700

1.700

1.500

2.000

1.400

1.600

1.600

2.000

1.300

A E Ded.

16.700 (1)
7.100 6.700
16.500 (2
6.850 7.250
15.650 (3)
6.450 6.400
15.500 (1)
6.400 6.600
15.250 (5)
6.700 6.550
15.100 (6)
6.900 6.100
14.900 (7)
6.500 5.800
14.700 (8)
6.550 6.050
14.650 (9)
6.500 6.150
14.550 (10)
6.300 6.050
14.350 (11)
6.450 6.000
14.150 (12)
6.100 5.950
14.100 (13)
6.250 5.850
13.650 (14)
6.200 5.850
13.550 (15)
5.850 5.800
13.450 (16)
5.800 5.950
13.200 (17)
5.800 5.700
13.200 (17)
6.200 5.500
13.100 (19)
6.350 4.750
13.000 (20)
5.700 5.900
12.950 (21)
5.950 5.400
12.800 (22)
6.100 5.100
12.800 (22)
5.800 5.000
12.600 (24)
5.850 5.450
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Total
Total
Totale

16.700

16.500

15.650

15.500

15.250

15.100

14.900

14.700

14.650

14.550

14.350

14.150

14.100

13.650

13.550

13.450

13.200

13.200

13.100

13.000

12.950

12.800

12.800

12.600




Rang Land Name / Verein Total
Rang Pays Nom / Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. Totale
f— 12.350 (25
55 Abdalrahman Sara 2017 (25) 12.350
su| Gym Biel-Bienne 1.700 6.050 4.600 -
(.| H H 12.300 (26
26, Okubamichael Bethiel 2017 (26) 12.300
sul RG-lttigen 0.900 5.900 5.500 -
(.| : : 12.300 (26
26, Dahim Meriem 2017 (26) 12.300
sul Gym Biel-Bienne 1.800 5.400 5.100 -
— . . . 12.250
28, Molina Diaz Alexia 2017 (28) 12.250
sul Gym Biel-Bienne 1.900 5.750 4.600
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P3 Nat.(2014-2015) - All Around

Rang Land Name / Verein O Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. D A E Ded. Totale
1 Pavlova Vera 5014 19.150 (2) 19.100 (1) 38.250
' SUl RG Langenthal - STP RG Biel u. Region 4300 7.400 7.450 - |6.100 6.600 6.400 - )
5 Dalleau Amalys 2015 20.050 (1) 17.500 (2) 37.550
' Sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region 4500 7.400 8.150 - |4.800 6.300 6.700 -0.30|
3 Nova Malena 2015 17.300 (3) 15.800 (3) 33.100
’ sul Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region 3.100 7.000 7.200 - |3.200 6.100 6.500 - ’
4 Schmidt Milaiya 5014 16.250 (4) 15.700 (4) 31.950
' sul Gym Biel-Bienne 2.700 6.750 6.800 - |4.100 5.800 5.800 - )
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025-22.11.2025 - P3 Req.(2014-2015) - All Around
Rang Land Name / Verein

Rang Pays Nom /Société Year
Classifica Paese Nome / Societa

Mettler Nicole

1 Sul RG - lttigen 2014

5 Cheprasova Valeriia 2014

' sul Gym Biel-Bienne

Brylinska Costa Melanie

3 sul RG-Ittigen 2015
Bhakatsang Sherap

4 sul RG-lttigen 2015

5 Baumann Jeléna Anastasia 2015
sul RG-lttigen
Lauener Lyssandra

6 sul RG TV Thun 2014
Basut Ela

7 sul RG TV Thun 2015
Volery Zoe

8 sul RG-lttigen 2015
Morales Morena

2 Sul RG-lttigen 2015
Von Der Crone Joelia

E sul RG TV Thun 2014
Mangione Emma

11. sul RG-lttigen 2015
Raz Elin

120 oyl RGTVThun 2015
Brunner Aline

13- U RGTVThun 2014
Binz Alyssa

14. sul Gym Biel-Bienne 2014
Winchcabbich Laia

15 sul RG-lttigen 2015
Smart Amira

16. sul RG-lttigen 2015
Ramanaj Elena

17 sul Gym Biel-Bienne 2015
Collazzo Linda

18. sul RG TV Thun 2014
Wahli Victoria

19. sul RG TV Thun 2014
Shoshaj Erza

20 sul Gym Biel-Bienne 2014
Kapliev Diana

21. sul Gym Biel-Bienne 2014
Secco Anna-Louisa

22. sul STV RG Langenthal 2015
Ackermann Isabel

23 sul STV RG Langenthal 2015
Withrich Vera

24. sul RG TV Thun 2014

ngiS © 2025 http://rgform.eu  Printed 2025-11-22 12:04:58

D

6.100

3.900

3.700

3.800

3.100

3.900

3.400

3.100

3.000

3.000

2.800

3.000

2.300

3.100

2.400

2.100

3.300

1.900

2.100

1.400

2.200

2.400

2.500

0.900

{!

A E Ded.
18.350 (1)
6.000 6.250
16.200 (2
6.100 6.200
16.000 (3)
5.850 6.450
15.950 (4)
6.250 5.900
15.650 (5)
6.200 6.350
15.600 (6)
6.050 5.650
15.300 (7)
6.350 5.550
15.050 (8)
5.700 6.250
14.550 (9)
5.500 6.050
14.550 (9)
6.250 5.300
14.100 (11)
5.950 5.350
13.900 (12)
5.600 5.300
13.400 (13)
5.750 5.350
13.350 (14)
5.600 4.650
13.300 (15)
5.200 5.700
13.250 (16)
5.550 5.600
13.200 (17)
5.050 4.850
13.050 (18)
5.900 5.250
13.000 (19)
6.000 4.900
12.900 (20)
5.500 6.000
12.800 (21)
4.800 5.800
11.500 (22)
5.200 3.900
10.450 (23)
5.000 2.950
9.400 (24)
5.150 3.650 -0.30

Page 1

Total
Total
Totale

18.350

16.200

16.000

15.950

15.650

15.600

15.300

15.050

14.550

14.550

14.100

13.900

13.400

13.350

13.300

13.250

13.200

13.050

13.000

12.900

12.800

11.500

10.450

9.400




Rang Land Name / Verein
Rang Pays Nom / Société Year
Classifica Paese Nome / Societa
Ajeti Lejla

sul STV RG Langenthal

11 Total
Total
D A E Ded. Totale
0.700 (25)

1.000 0.000 0.000 -0.30

|
25. 2015 I 0.700
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Kyburg-Cup 2025

22.11.2025 - 22.11.2025 - P4 Req.(2013) - All Around

Rang
Rang

Land Name / Verein
Pays Nom / Société

Classifica Paese Nome / Societa

1 Salzmann Elin
' sul RG-lttigen
5 Stepanova Uliana
' syl Gym Biel-Bienne
3 Abdalrahman Soma
sul Gym Biel-Bienne
4 Ouali Kenza
sul Gym Biel-Bienne
5 Hofstetter Emeli
sul Gym Biel-Bienne
6 Kriiger Flavia
sul RG-lttigen
7 Chopard Juliette
sul Gym Biel-Bienne
8 Zuber Silvia
sul RG-lttigen
9 Sanders Aare
sul RG-lttigen
10 Sauter Sofia
' sul RG-lttigen

ngiS © 2025 http://rgform.eu
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Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.500

4.600

4.000

3.600

3.800

3.100

2.800

2.400

1.800

2.700

{!

A E Ded.
18.100 (1)
6.850 6.750
17.350 (2
6.600 6.150
16.150 (3)
6.400 5.750
16.050 (4)
7.150 5.300
16.000 (5)
7.400 4.800
15.250 (6)
6.300 5.850
14.650 (7)
5.700 6.150
13.600 (8)
6.350 5.150 -0.30
12.350 (9)
5.600 4.950
11.700 (10
5.500 3.800 -0.30

Page 1

Total
Total
Totale

18.100

17.350

16.150

16.050

16.000

15.250

14.650

13.600

12.350

11.700




Land Name / Verein
Pays Nom / Société

Classifica Paese Nome / Societa

Rang
Rang
1. E
Sul
2. E
Sul

ngiS © 2025 http://rgform.eu

Perchinenna Elisa

Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region

Nepeina Virineia
Gym Biel-Bienne

Printed 2025-11-22 16:41:56

Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P5 Nat.(2011-2012) - All Around

Year

2012

2012

{!

D A E Ded.
22.750 (1)
8.200 7.700 6.850
17.900 (2

6.100 6.600 5.200

2
D A E Ded.
20.700 (1)
6.700 7.600 6.400
14.950 (2)

5.300 6.050 3.600

Page 1

Total
Total
Totale

43.450

32.850




Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P5 Reg.(2011-2012) - All Around

Rang Land Name / Verein ® Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. Totale
Mangione Mia 18.800 (1)
. ] 18.800

! SUl RG-lttigen 20121 o 600 7150 6050 -
Kniazieva Karina 17.850 (2)

2. . . 2012 17.850
sul Gym Biel-Bienne 4.800 7.050 6.000 -
Quintens Maya 17.700 (3)

3 : , 2012 17.700
sul Gym Biel-Bienne 4600 6.950 6.150 -
Boutritiche Majdouline 16.800 (4

4 . ) 2012 16.800
sul Gym Biel-Bienne 4500 6.700 5.600 -

Cabrera Vogt Lia 16.750 (5)
2012 16.750
> sul RG TV Thun 012 | 4800 7200 4750 -
von der Crone Alina 16.250 (6)
2011 16.250
6 sul RG TV Thun 0 3.500 7.150 5.600 -
Topalli Ana Nora 15.050 (7)

7 2012 15.050
sul RG TV Thun 0 3.000 7.400 4.650 -
Zircher llaria 14.700 (s)

. 2012 14.700

8 sul RG lttigen 0 3.100 6.550 5.050 -
Schmidt Nikita 14.000 (9)

) . 14.000

E sul Gym Biel-Bienne 2011 3.000 7.100 3.900 -

Saljiji Suela 13.350 (10)

10. 2012 13.350
SsUl STV RG Langenthal 3.000 6.000 4.350 -
Ancic Antea 13.200 (1)

11. 2012 13.200
Ssul STV RG Langenthal 3.100 5.950 4.150 -
Hlushchuk Zlata 12.650 (12)

12. . 2012 12.650
SUl RG-ttigen 2400 6.200 4.050 -

Zﬁger Lia 12.600 (13)

13. 2012 12.600
sul RG TV Thun 1.800 6.450 4.650 -0.30
Mathys Aimée 12.400 (14)

14, 2012 12.400
SUl STV RG Langenthal 2,700 5.900 3.800 -

15 Withrich llenia 2012 11.800 (15) 11.800

' syl Gym Biel-Bienne 1.400 6.350 4.050 - '
Marti Michelle 11.300 (16)

16. 2012 11.300

Sul STV RG Langenthal 2.600 5.600 3.100
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P6 Nat.(2010 und alter) - All Around

Rang Land Name / Verein
Rang Pays Nom /Société
Classifica Paese Nome / Societa
1 Buchs Alina
' sul Gym Biel-Bienne
5 Lithy Célia
' sul RG-lttigen
3 De Angeli Camilla

SuUl

Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region

o
gks‘s © 2025 http://rgform.eu Printed 2025-11-22 17:25:05

Year

2007

2006

2010

O

D A E Ded.
21.700 (1)
8.300 6.300 7.100
18.950 (3)
7.600 6.050 5.600 -0.30
19.050 (2)
6.500 6.500 6.050

D

@

A
20.650

E Ded.
(1)

7.100 6.700 6.850

20.400

(2)

7.200 6.550 6.650

17.900

(3)

5.600 6.200 6.100

Page 1

Total
Total
Totale

42.350

39.350

36.950




Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P6 Reg.(2010 und &lter) - All Around

Rang Land Name / Verein O Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. Totale
Strauss Julia 20.850 (1)
1. 2006 20.850
Sul RGTVThun 6.900 6.400 7.550 -
Roth Carina 20.650 (2)
2. ) 2008 20.650
Sul RG-lttigen 6.400 6.850 7.400 -
Reymond Estelle 19.500 (3)
3. . . 2004 19.500
sul Gym Biel-Bienne 6.100 6.500 6.900 -
Zigerlig Michelle 17.450 (4)
4 2007 17.450
SUl RG TV Thun 5.400 6.150 5.900 -
Nyfeler Michelle 13.200 (5)
5 2010 13.200
sul STV RG Langenthal 2.700 5.350 5.150

L
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - P6 Reg.(2010 und &lter) - All Around

Rang Land Name / Verein |@- Total
Rang Pays Nom /Société Year Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. Totale
Ed Strauss Alina 18.350 (1)
1. 2008 18.350
sul RG TV Thun 6.000 5.650 6.700 -
Ed Esposito Samira 18.250 (2)
2. . . 2009 18.250
su| Gym Biel-Bienne 6.200 6.050 6.000
EJ Roth Vanessa 15.700 (3)
3. : 2006 15.700
sul RG-lttigen 4500 5350 5.850 -
Morente Yolanda 13.350 4
4, , , 2010 13.350
sul Gym Biel-Bienne 3.800 4.900 4.950 -0.30

L
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - GO Nat/ Reg(2016 und Junger) - All Around

Land Name / Verein
Pays Nom / Société

Classifica Paese Nome / Societa

Rang
Rang
1. E
Sul
. W
Sul

ngiS © 2025 http://rgform.eu

Gym Biel-Bienne G0.2

Trunsch Ylenia Zara, Molina Diaz Alexia, Abdalrahman Sara,
scipione Zoee Antonia, Matrunich Jaasmine, Schréter Olivia
Gym Biel-Bienne

Gym Biel-Bienne G0.1

Sew lvy, Asani Jara, Bratschi Lea, Kucaj Klea-Gabriela,
Briigger Giselle

Gym Biel-Bienne

Printed 2025-11-22 14:15:50

D A E Ded.

12.150 (1)

2.800 5.700 3.650

11.850 (2)

3.100 5.550 3.200

D A E Ded.

12.100 (1)
2.800 5.150 4.150
11.450 (2

2.100 5.250 4.100

Page 1

Total
Total
Totale

24.250

23.300




Rang
Rang

Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - G1 Nat/Reg(2015) - All Around

Land Name / Verein
Pays Nom / Société

Classifica Paese Nome / Societa

1.
sul
2.
sul
3.
sul
4,
sul
5,
sul

ngiS © 2025 http://rgform.eu

RGTV ThunGl1

Brunner Aline, Collazzo Linda, Wahli Victoria, Von Der Crone

Joelia, Raz Elin, Basut Ela
RG TV Thun

RG Ittigen G1.1
Morales Morena, Baumann Jeléna Anastasia, Mangione

Emma, Brylinska Melanie, Damy Pita Eva, Bhakatsang Sherap

RG-Ittigen

Gym Biel-Bienne G1.1

Mischler Sophia, Kapliev Diana, Shoshaj Erza, Binz Alyssa,
Ramanaj Elena, Chopard Juliette

Gym Biel-Bienne

RG TV Thun G1 2

Wiithrich Vera, Manti Amalia, Muth Marie, Mihlemann Lynn,
Gerber Valentina

RG TV Thun

RG Langenthal

Spéath Arina, Kumar Milena , Secco Anna-Louisa , Ajeti Lejla,
Ackermann Isabel

STV RG Langenthal

Printed 2025-11-22 14:16:33

4.300

4.400

3.700

3.600

2.500

A E Ded.

16.100 (2)

6.600 5.200

16.400 (1)

6.850 5.150

14.950 (3)

6.150 5.100

13.050 (1)

6.100 3.350

12.400 (5)

6.150 3.750

D

4.500

3.500

4.900

3.900

2.400

A E Ded.

16.650 (1)

6.550 5.600

14.450 (1)

6.250 4.700

14.950 (3)

5.950 4.100

15.050 (2)

5.900 5.250

11.350 (5)

5.400 3.550

Page 1

Total
Total
Totale

32.750

30.850

29.900

28.100

23.750




Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - G2 Nat.(2012-2014) - All Around

Rang Land Name / Verein

Total
Rang Pays Nom / Société 5 |®. 5 |@-
A A

Total
Classifica Paese Nome / Societa D E Ded. D E Ded. Totale
G2 GBB
Hofstetter Emeli, Abdalrahman Soma, Boutritiche Majdouline, 10.800 ) 7.300 @) 18.300
sul é;en’:a;(;‘ﬁ%gﬁ';a’ Cheprasova Valerila 2.700 5.650 2750 -0.30|1.600 5.350 0.850 -0.30
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - G3 Nat.(2011-2013) - All Around

Rang Land Name / Verein Total
Rang Pays Nom /Société 5 et 5 et Total
Classifica Paese Nome / Societa D A E Ded. D A E Ded. Totale
RG TV Thun G3
1 Widmer Sara, von der Crone Alina, Topalli Ana Nora, Zliger 14.750 Q) 13.700 ) 28.450
' Su| Lia, Cabrera Vogt Lia ’
RG TV Thun 4300 6.750 4.000 -0.30|4.200 5.500 4.300 -0.30
G3 Gym Biel-Bienne
5 Barmettler Shanaelle, Esposito Samira, Kniazieva Karina, 11.700 @ 16.100 @) 27.800

sul Popovych Margarita , Schmidt Nikita

Gym Biel-Bienne 3.500 5.200 3.000 - |4.900 6.250 4.950
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Kyburg-Cup 2025
22.11.2025 - 22.11.2025 - G4 Nat.(ab 2010) - All Around

Rang Land Name / Verein

Total
Rang Pays Nom / Société 21 ! 3 O
A

Total
Classifica Paese Nome / Societa

E Ded. Totale
RG TV Thun G4

13.200 (1)
Strauss Julia, Zigerlig Michelle, Strauss Alina, Ackermann Sophie, Sterren Paula
RG TV Thun

13.200
5.300 5.400 2.800 -0.30
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